[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.10.2018 года
	                                                            №  156

	О внесении изменений

в постановление Администрации Ивняковского СП ЯМР ЯО от 19 декабря 2017 года № 189 «Об утверждении Плана противодействия коррупции и мер по предупреждению и противодействию коррупции в Ивняковском сельском поселении ЯМР ЯО на 2018 год»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,  Администрация Ивняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению от 19 декабря 2017 года № 189 «Об утверждении Плана противодействия коррупции и мер по предупреждению и противодействию коррупции в Ивняковском сельском поселении ЯМР ЯО на 2018 год» изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области А.В. Буличенко.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	И.о. Главы Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
	                            А.В. Буличенко

PAGE